CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N°               DE 2019
(Da Sra. Adriana Ventura e do Sr. Rodrigo Coelho)

Requer a inclusão de
convidados em audiência
pública aprovada pelo
Requerimento nº 146/2019.

Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, ouvida

esta Comissão, que sejam incluídos os seguintes convidados para a

audiência pública sobre o PL 4815/2009, aprovada pelo Requerimento

nº 146/2019:

1. Ubiracy Fonseca, Presidente Executivo da Associação

Brasileira de Chocolates, Amendoins e Balas (ABICAB);

2. Marcos Sabino, Diretor da Associação Brasileira de

Licenciamento (ABRAL).

Sala das Sessões,          de                    de 2019.

Deputada ADRIANA VENTURA  Deputado RODRIGO COELHO

NOVO/SP     PSB/SC